

# BÜYÜKŞEHİR'İN TESİSLERİ DERSLERE KONU OLDU

Büyükşehir Belediyesi, Sakarya Üniversitesi öğrencilerini SASKİ tesislerinde misafir ederek tesislerde üretilen suyun yolculuğu hakkında bilgiler verdi. Hızırlyas İçme Suyu Arıtma Tesisi ve Göl Tesisi'ni ziyaret eden öğrenciler suyun arıtılarak musluklara ulaşmasındaki tüm aşamalara yakından tanıklık etti.

■ Sakarya Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon İdaresi (SASKİ), öğrencilerin eğitim hayatına katkı sağlamak ve su konusunda bilinçli bireylerin yetişmesi için tesis gezilerini sürdürüyor. Son olarak Hızırlyas İçme Suyu Arıtma Tesisi ve Göl Tesisi'ni ziyaret eden Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi ve Mühendislik Fakültesi öğrencileri alanında uzman personelden Büyükşehir'in yürüttüğü doğru su politikaları hakkında bilgilendirildi. Son teknolojik imkanların kullanıldığı tesislerde içme suyunun Sapanca Gölü'nden abonelerin musluklarına kadar geçtiği tüm aşamalara öğrencilere uygulamalı şekilde anlatıldı. Kurum tarafından yapıla açıklamadan ise, öğrencilerin su konusunda meraklı olmaları ve bu meraklarına SASKİ tesislerinde karşılık bulmalarından büyük memnuniyet duydukları ifade edildi. **Haber 7'de**



## En gözde sosyal alan İl Ormanı oldu



■ Yeşilin her tonunu barındıran her mevsim farklı güzellikleri ortaya çıkaran şehrin oksijen deposu İl Ormanı Tabiat Parkı, 2023 yılında ziyaretçi akınına uğradı. 250 bine yakın misafiri ağırlayan İl Ormanı Parkı şehrin en gözde sosyal donatı alanlarından biri oldu. **Haber 7'de**

■ Cennet doğasıyla huzurun başkenti olan Sakarya, yeşil alanları, yaylaları, gölleri, sahilleri ve eşi benzeri olmayan doğa harikası noktaları ile hem şehrin hem de ülkenin turizm potansiyeline katkıda bulunuyor. Büyükşehir Belediyesi uhdesine alınan ve yeşilin her tonunu barındıran İl Ormanı Tabiat Parkı, 2023 yılında ziyaretçi akınına uğradı. 250 bine yakın misafiri ağırlayan İl Ormanı Parkı şehrin en gözde sosyal donatı alanlarından biri oldu. **Haber 7'de**

## Benzinlikteki trafo bomba gibi patladı

■ Pamukova'da akaryakıt istasyonunda bulunan trafo bomba gibi patladı. Bölgeye sevk edilen itfaiye ekiplerinin erken müdahalesi muhtemel facianın önüne geçti. Patlama anı ise saniye saniye güvenlik kamerasına yansdı. **Haber 3'te**



## Bakan Özhaseki'den Sakarya çıkarması

■ Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanı Mehmet Özhaseki bir dizi görüşmeler yapmak üzere Sakarya'ya geldi. Bakan Özhaseki ilimizde Vali Karadeniz, AK Parti Milletvekilleri ve İl Başkanı Tever ile Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce ve Sapanca Belediye Başkanı Özcan Özen ile birlikte toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda Sakarya'nın sorunları ele alındı. **Haber 7'de**



## Sapanca'ya yeni yağmursuyu hattı

Büyükşehir Belediyesi, Sapanca'nın altyapısı için projelerine her geçen gün yenisini ekliyor. İpekyolu Caddesi üzerinde başlatılan çalışmalar kapsamında bölgeye bin metre uzunluğunda yeni yağmursuyu hattı kazandırıldı.

■ Çalışmaların tamamlandığı proje ile alakalı kurum tarafından yapılan açıklamada, "İlçelerimizin altyapı ihtiyaçlarına hızla cevap vermeye ve yeni projelerimizle vatandaşlarımızı buluşturmaya devam ediyoruz. Sapanca ilçemizde de yağışlarda sorun yaşayan İpekyolu Caddesi'nin sorunlarına çözüm olmaya devam ediyoruz. Ekiplerimizin özverili şekilde çalışmaları sonucunda kısa sürede tamamladığımız proje ile vatandaşlarımızın mağduriyet yaşamalarının önüne geçtik. Yeni hattın bölge halkına hayırlı olmasını temenni ederiz" ifadeleri kullanıldı. **Haber 7'de**



## "Erenler için hep birlikte, daha güzel günlere"

■ Büyük Birlik Partisi Erenler Belediye Başkan Adayı Şenol Dinç, daha yaşanılabilir bir Erenler için var güçleriyle çalışacaklarını belirtti. Dinç; "Erenler için halkımızla el ele daha güzel günlere ulaşabilmek için bu göreve talibiz" dedi. **Haber 6'da**

## Gazze için yürüdüler



■ Sakarya'da hekimler ve sağlık çalışanları, İsrail'in Gazze'ye yönelik saldırılarını protesto etmek için "sessiz yürüyüş" gerçekleştirdi. Sakarya'da Tozlu Cami önünde beyaz önlüklerini giyerek toplanan hekim ve sağlık çalışanları, ellerinde taşıdıkları Türk ve Filistin bayrakları ile dövizlerle Adapazarı Kültür Merkezi önüne kadar slogan atmadan yürüdü. Burada grup adına açıklama yapan Sakarya Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencisi Seyid Muhammed Yusuf İptaş, İsrail'in Filistin topraklarında işlediği suçların büyüyen devam ettiğini söyledi. **Haber 5'te**



## Derede bulunan cesetkilometrelerce sürüklenmiş

Şehir merkezinden geçen Çark Deresi'nde akşam saatlerinde hareketli dakikalar yaşandı. Vatandaşların görüp ihbar ettiği ve suda kilometrelerce sürüklenen 50 yaşındaki Turan Görgülü'nün cansız bedeninin çıkarıldığı noktadan yaklaşık 6 kilometre uzaklıkta motosikleti bulundu. 2 çocuk babası olduğu öğrenilen Görgülü son yolculuğuna uğurlanırken, polis sır ölüme ilişkin incelemelerini sürdürüyor.

Tarihi değiştirecek, tarih?  
▶ Yusuf Cinal yazısı 6'da

İsrail bu gücü nereden alıyor?  
▶ Erol Afşar yazısı 7'de

Kızıl Goncalar!  
▶ Hüsameddin Acar yazısı 5'te

Vefat edenler  
▶ Sayfa 3'te

## Nurettin Demir vefat etti

■ Sapanca SASA tesislerinin sahibi iş insanı Nurettin Demir vefat etti. 56 yaşında hayata veda eden Nurettin Demir'in vefat haberi sevenlerini yasa boğdu.  
■ Sapanca Uzunkum'da bulunan SASA tesislerinin sahibi iş insanı Nurettin Demir 56 yaşında hayata veda etti. Geçirdiği beyin kanaması sonrası hastanede tedavi altında tutulan Nurettin Demir'in vefatı sevenlerini yasa boğdu. Demir'in cenazesi Sapanca Harmanlık Camiinde kılınacak öğle ve cenaze namazının ardından defnedilecek.  
■ Bizim Sakarya Gazetesi olarak merhuma Allah'tan rahmet, sevenlerine sabır dileriz.

